
                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
      
                    АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
                     ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09.07.2019                                                                                            № 33                       

                                                   с.Новенькое   
 

 

О  передаче  имущества   

водоснабжения из муниципальной 

собственности МО Новенский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края 

в муниципальную собственность 

МО Локтевский район 

 

            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  

общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального  образования 

Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края,  решением 

Совета  депутатов Новенского  сельсовета от 14.06.2019г. № 69 «О даче 

согласия на передачу имущества водоснабжения из муниципальной 

собственности МО Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского 

края в муниципальную собственность МО Локтевский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
            1.Передать имущество водоснабжения из муниципальной 

собственности  муниципального  образования Новенский сельсовет  

Локтевского района Алтайского края в муниципальную собственность  

муниципального  образования Локтевский район (согласно приложения). 
            2. Настоящее постановление обнародовать на информационном 
стенде администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте 
Администрации Локтевского района в разделе «поселения Новенский 
сельсовет ».    

            3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

     Глава Новенского сельсовета                                                    Ю.В.Исаенко 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Приложение  № 1                                     

к Постановлению администрации 

Новенского   сельсовета                                                                                                                                        

от  09.07.2019 г.  № 33 

 
 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

объектов муниципальной собственности муниципального образования 

Новенский  сельсовет Локтевского района Алтайского края, 

подлежащих передаче в муниципальную собственность муниципального 

образования Локтевский район 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Кадастровый 

номер 

Адрес, 

местонахождение 

Год 

ввода 

Балансовая 

Стоимость, 

  руб 

1 Насосная станция 

со 

скважиной 

22:26:020208:106 

 

Алтайский край, 

Локтевский район,9.1км 

к северу от с.Новенькое 

1987 70998.00 

2 Скважина 22:26:020208:107 Алтайский край, 

Локтевский район,9.1км 

к северу от с.Новенькое 

1987  

3 Земельный участок 22:26:020208:105 Алтайский край, 

Локтевский район,9.1км 

к северу от с.Новенькое 

  

4 Разводящие сети  

водопровода 

22:26:000000:92 Алтайский край, 

Локтевский район, 

с.Новенькое по 

ул.Советская, 

Малиновского, Комарова, 

Ленина, Носовой, 50 лет 

Октября, Новая, 

Молодежная, 

Ворониной, пер.Школьный  

1987 639313.00 

5 Земельный участок 22:26:000000:91 Алтайский край, 

Локтевский район, 

с.Новенькое по 

ул.Советская, 

Малиновского, Комарова, 

Ленина, Носовой, 50 лет 

Октября, Новая, 

Молодежная, 

Ворониной, пер.Школьный 

  

6. Водопроводные  

Сети без з/у 

22:26:000000:275 Алтайский край, 

Локтевский район, 

село Новенькое от скважины 

до насосной станции 2-го 

подъема 

1987  

 



 


